
Všechny hořící mosty

Povídá sebevrah cvokovi
Pojď, rozlámem svý okovy

Když nám neotevřou, projdem zdí
Roztříštíme se na dně propastí...

Mají nás pěkně zamčený
Tělo je naše vězení

Cejch marnosti nám vpálil všivej svět
Chci dostat se ven a už se nevracet

Všechny hořící mosty
Spálí všechny pochybnosti

Všechny hořící mosty
Ozáří naši cestu

Povídá Cvok, jó, měli bysme se hnout
Jenže mají všechno pod kontrolou
Nad domy věže a na věžích čas

Jako hlídací pes, jako štváč, jako stráž

A každá z těch vteřin staví před náma zeď
Když už chceš skočit, rovnou leť
Každej má křídla, to nezapomeň
Osedlej vítr a po nás oheň !

Všechny hořící mosty
Spálí všechny pochybnosti

Všechny hořící mosty
Ozáří naši cestu

Je lepší se rozbít než tu shnít
Mezi nebem a zemí něco musí být

Ale jak poznáš co, když se jen třeseš o svůj klid
Když se bojíš oči otevřít

Vypadnem z říše pimprlat
Už nebudem si nic předstírat

Ty jseš Cvok a já jsem Sebevrah
Když není co ztratit, tak z čeho mít strach ?

Záleží kdo komu uvěří
A jestli vůbec na něčem záleží
Udělej krok, snad zastavíme

Hodiny na všech věžích

Všechny hořící mosty
Spálí všechny pochybnosti

Všechny hořící mosty
Ozáří naši cestu

www.janostrov.cz                                                         janostrov@email.cz

http://www.janostrov.cz/
mailto:janostrov@email.cz

